

# Universidad Nacional de Salta

## FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta REPUBLICA ARGENTINA Tel./FAX (54) (0387) 4255458

SALTA, 0.3 MAR. 2006

RES. H. N° 0.65-06

#### EXPTE. 5.129/05

#### VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales se llama a inscripción de interesados para cubrir un cargo temporario de Jefe de Trabajos Practicos con dedicación semiexclusiva, para la asignatura: "TEORIA Y PRACTICA DE RADIO I" con extensión a "TEORIA Y PRACTICA DE RADIO II"; y

#### **CONSIDERANDO:**

Que necesario proceder a la sustitución de la Prof. Elena Bossi, en razón de asegurar el normal desenvolvimento de la Comisión Asesora fundamentado en la caantidad de postulantes inscriptos a evaluar;

Que por lo tanto corresponde cubrir tales funciones a quien fuera designado suplente en 1er. término;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

### LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

#### RESUELVE:

ARTICULO 1º.- SUSTITUIR a la Prof. Elena Bossi, por el Prof. SANTIAGO RUIZ, quien pasará a desempeñarse como MIEMBRO TITULAR del llamado a inscripción de interesados para cubrir un cargo temporario de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación semiexclusiva, para la asignatura: "TEORIA Y PRACTICA DE RADIO I" con extensión a "TEORIA Y PRACTICA DE RADIO II".

ARTICULO 2°.- HAGASE SABER, comuníquese a los docentes mencionados, Coordinación de la Carrera de Ciencias de la Comunicación y siga a Depto. Docencia, para su toma de razón y demás efectos.-

29

LE E CATALINA BULHURASICH

Facultad da Humanidadas - UNSão

Pad Sakana Web Fernandez Secretaria

FACULTAD DE HUMANIDADES · UNSA